Главе сельского поселения Угут

Сургутского района

Ханты-Мансийского АО-Югры

Тюменской области

А.Н. Огородному

от ____________________________________

_______________________________________

проживающего по адресу: _________________

______________________________________и

от _____________________________________

_______________________________________

проживающей по адресу: __________________

________________________________________

Заявление

Согласно пункта 2 статьи 13 Семейного кодекса Российской Федерации прошу разрешить вступить в брак моей дочери (опекаемой) Каюковой Кристине Лазаревне 13 апреля 1993 года рождения с гр. Когончиным Алексеем Николаевичем при наличии уважительных причин:
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
___________________

           дата

____________________        _____________________________________________________________

      подпись                                                                 Расшифровка подписи

____________________        _____________________________________________________________

      подпись                                                                 Расшифровка подписи